Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia nr 34/2020 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 3.07.2020 r.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

15 863,00

12 042,00

27 905,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

14 913,00

12 042,00

26 955,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 913,00

0,00

12 042,00

26 955,00

biezgce razem:

10 105 863,96

0,00

12 042,00

10 117 905,96

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkoéw, o

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

34 926,49

0,00

0,00

34 926,49

Ogodtem:

10 105 863,96

0,00

12 042,00

10 117 905,96

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacje¢ zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

34 926,49

0,00

0,00

34 926,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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